- Cuve sécurisée

- Armoires négatives -20°C
- Refroidissement statique
GEX 823 -801 - Rangement tiroirs
GEX 5216 - 5131

ARMOIRES DE STOCKAGE - NEGATIVES

GEX 823 \
LES PLUS PRODUITS
|
=
[ L |
Cuve sécurisée sans Congélateur  avec firoirs Congélateur avec
composants & lintérieur de transparents + tablettes verre refroidissement périphérique
|’enceinte. Compaﬁb|e pour permettant le rangement sur les quatre faces. Meilleure
stockage de produit volatile. direct sans tiroir (sauf GEX répartition de température et
5216). réduction de la formation de
givre (tablettes refroidissantes
sur GEX 5216).
DEFINITION TECHNOLOGIE
* Armoire négative sécurisée 80 et 513 litres : * Refroidissement statique -20°C'
- 4 poser sur pdi||dsse GEX 823 (non qudlifiable en performances Labo)
e Dégivrage manuel
e Régulation électronique avec fonction marche e Compatible pour température ambiante
continue (sauf GEX 823) de +10° & +30°C
* Voyants fonction, alarme et congélation * Fluide R600a
* Rangement rationnel et facilement identifiable ¢ Conforme aux directives CE, ISO9001 et ISO14001
e Dégivrage manuel
* Alarme sonore pour élévation de température OPTIONS

OP 1: 1 serrure (porte réversible sur demande)
OP 35 : alarme température 2 points (sur dessus h+90 mm)
e OP 9 : passage @ 15 mm pour sonde GTC

EQUIPEMENTS STANDARDS

e Tiroirs transparents sur tablettes verre (sauf GEX 5216)
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REGULATION ELECTRONIQUE

AN

- [o) c]ﬂ )

\
/

/ AY

LES CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

ERGONOMIE
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Porte réversible
Serrure en option

GEX 823 GEX 5216

Volume brut/utile (I.)
Température réglable’
Refroidissement

Régulation

Thermométre

Dégivrage

Type évaporateur

Type de condenseur
Alimentation

Puissance raccordée (W)
Consommation 24h (kWh)
Dégagement calorifique (W/h)
Température ambiante
Niveau sonore (dB (A))
Equipement

Tiroirs (nb)

Dim. tiroirs sup. (Ixpxh) (mm)
Dim. tiroirs inf. (Ixpxh) (mm)
Dimensions / Poids
Appareil (Ixpxh) (mm)

Cuve (Ixpxh) (mm)

Emballé (Ixpxh) (mm)

Poids brut/net (kg)

80/67
-18° & -25°C
statique
électronique
électronique
manuel
périphérique
statique
230V - 50 Hz
100
0,5
180
+10° & +40°C
39

2
385x360x180
385x185x180

553x625x630

440x410x410

567x711x691
34/32

! température moyenne -20°C */-7°C pour ambiance 22°C - non qualifiable Labo
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International Development Partners Chain

Pour les laboratoires publics :

CML

Tel. : 0164 454242
Email : serviceclient@cml.fr

513/472
-18° & -25°C
statique
électronique
analogique
manuel
grilles refroidies
statique
230V - 50 Hz
180
0,8
324
+10° a +30°C
41

14
300x505x165
300x350x210

750x760x1725

607x420x1510

745x875x2180
111/105

03/14 (SOUS RESERVE DE MODIFICATION)

Pour les laboratoires privés :

»
elvetec

I'esprit de services
Tel. : 0 970 808 921
Email : serviceclient@elvetec.fr
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